

Już tylko dwa dni dzielą nas od kolejnego ligowego występu Giallorossich. W sobotę drużyna Luisa Enrique podejmie na Stadio Olimpico wirtualnego lidera Serie A czyli Atalantę Bergamo. Aby jak najlepiej przygotować się do meczu, zespół pracuje w Trigorii. Dziś odbyła się poranna sesja treningowa.

W regularnych pracach nie wzięli udziału Perrotta, De Rossi, Gago, Greco, Lamela i Okaka. Pierwsza trójka nie pojawiła się w ogóle na boisku. Perrotta i De Rossi opuścili przedwcześnie wczorajszy trening w związku z urazami. W przypadku tego drugiego mówi się o niczym poważnym i piłkarz powinien wrócić jutro do regularnej pracy. Po dwóch dniach indywidualnych ćwiczeń do kolegów powrócił Rosi. Z drużyną trenowali również regularnie Stekelenburg i Borriello. Środkowy napastnik także opuścił przedwcześnie wczorajszy trening.

Sesja treningowa rozpoczęła się o 10:35 od tradycyjnej rozgrzewki. Na murawie brakowało Perrotty, De Rossiego, Gago, Lameli, Greco i Okaki. O 11:05 przed Trigorią pojawił się transparent rozwieszony przez kibiców na cześć De Rossiego: "Gdy gra jest trudna...myśli się o kapitanie przyszłości". O 11:10 gracze rozpoczęli pracę z piłką. W ćwiczeniach taktycznych Luis Enrique ustawił dwie pary obrońców: Juan-Kjaer i Burdisso-Heinze. O 11:25 rozpoczęły się ćwiczenia schematów gry. Na prawej obronie próbowani byli Cicinho i Rosi, na lewej Jose Angel i Taddei. Na środku obrony wspomniane wcześniej pary. Na środku pomocy grali Simplicio (pozycja De Rossiego), Pjanić i Pizarro. W przodzie przed Tottim ćwiczyli na zmianę Borini-Bojan na prawej i Osvaldo-Borriello na lewej stronie.

O 11:30 na boisku pojawili się Greco, Lameli i Okaka, ćwicząc lekko na różne sposoby. O 11:45 rozpoczęto ćwiczenia atak przeciwko obronie z Curcim i Lobontem w bramkach:

Biali: Cassetti, Juan, Heinze, Burdisso, Kjaer, Taddei, Osvaldo, Bojan,

Czerwoni: Cicinho, José Angel, Rosi, Simplicio, Pjanic, Pizarro, Totti, Borini, Borriello.

O 11:52 rozpoczęła się minigierka:

Biali: Lobont; Rosi, Kjaer, Heinze, José Angel; Luis Enrique, Pjanic, Pizarro; Borini, Borriello,

Czerwoni: Stekelenburg; Cicinho, Burdisso, Juan, Casetti; Taddei, Simplicio; Totti, Bojan, Osvaldo.

O 12:10 sesja treningowa dobiegła końca. W końcówce treningu na drobny uraz kostki narzekał Simplicio.

Autor: abruzzo